КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 сентября 2019 года  № 21
с. Яблочное
О внесении изменений в постановление Администрации Уральского сельсовета от 13 мая 2019 года  № 13 «Об утверждении Порядка определения маршрута прогона сельскохозяйственных животных на территории Уральского сельсовета»

В целях приведения муниципальной правовой базы  Администрации Уральского в соответствие с действующим законодательством Администрация Уральского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Уральского сельсовета от 13 мая 2019 года № 13 «Об утверждении Порядка определения маршрута прогона сельскохозяйственных животных на территории Уральского сельсовета» следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 2 после слов «подтверждающих предоставление» дополнить словом «заявителю»;
2) абзац 5 пункта 2 после слов «по собственной инициативе,» дополнить словами «за исключением документов на земельные участки, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости,».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Уральского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уральского сельсовета                                       Л.Ю.Широких